
 
 

UCHWAŁA NR I/5/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/2/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2022 rok, zmienia się Tabelę nr 3 oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 zmienia się wydatki majątkowe  budżetu miasta na 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 756



Załącznik do uchwały Nr I/5/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

      Tabela Nr 3 
w tym: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

wydatki  
ze środków  

z budżetu UE  
i innych żródeł 

niepodl. 
zwrotowi 

Zakup  
i objecie akcji  

i udziałów  

1 2 3 4 5 6 7 
600  Transport i łączność  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 33 394,50 33 394,50 0,00 0,00 

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

33 394,50 33 394,50 0,00 0,00 

 WPF 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na 
przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
931, ul. Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej 
i DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu  

33 394,50 33 394,50 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  -33 394,50 -33 394,50 0,00 0,00 

  
 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-33 394,50 -33 394,50 0,00 0,00 

 WPF 
Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby 
przebudowy skrzyżowania ul. Turystycznej, 
ul.Bojszowskiej i ul. Peryferyjnej  

-33 394,50 -33 394,50 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie  0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  0,00 0,00 0,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Przebudowa "zaplecza kuchennego" oraz adaptacji 
sali w Przedszkolu nr 2 - dokumentacja projektowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 WPF 
Przebudowa budynku przy ul. Chemików 
39 z przeznaczeniem na oddziały przedszkolne 
i żłobkowe - dokumentacja projektowa 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 756


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-04T08:44:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




